
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

GATEWAY SCHOOL OF ENGLISH - ST JULIANS
St Julians, Malta

Jazyková škola je velmi flexibilní v případě specifických požadavků na obsah kurzů. Nabízí možnost ubytování v
 klimatizované residence v bezprostředním sousedství školy, prostředí je vhodné pro méně náročné
účastníky. Škola se nachází v klidné částí rušného přímořského letoviska St Julians.

Škola poskytuje kurzy za velmi výhodné ceny. Nedoporučujeme ji ale účastníkům, kteří hledají kvalitní zajištění
všech poskytovaných služeb a nejsou ochotni tolerovat různá neočekávaná překvapení ze strany školy.

https://english-malta.com/

Rok založení jazykové školy: 2002

Akreditace a kvalita: ELT Council

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné angličtiny (ANS) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)
( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kurz všeobecné a obchodní angličtiny s individuální výukou (ANI) (
A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kurz obchodní angličtiny (ABE) ( B1, B2, C1 )
• Junior Programme - kurz angličtiny pro mládež 11 - 17 let (ANJ) ( A1,
A2, B1, B2 )

Vyučovací hodina: 45 minut

Vstupní test: Ve škole v den zahájení kurzu

Velikost skupin: Kurzy pro dospělé - maximum 12 účastníků
Kurzy pro mládež 15 účastníků

Věkové složení účastníků: Kurzy pro dospělé - minimální věk 18 let, mimo sezónu na požádání od
16 let
Kurzy pro mládež 11 - 17 let

E-learning: Ne

Aktivity ve volném čase: Jazyková škola nabízí velkou škálu sportovních, kulturních a
poznávacích aktivit ve volném čase

Data ubytování: Od soboty předcházející zahájení vzdělávací aktivity do soboty
následující po ukončení vzdělávací aktivity

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: přímé lety Praha / Vídeň -
Malta a zpět s KM Malta + osobní přijetí na letišti

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné angličtiny (ANS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka. Odpolední hodiny jsou zaměřeny na konverzaci
v anglickém jazyce.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně 155 EUR 310 EUR 465 EUR 620 EUR

30 vyuč. hodin týdně 190 EUR 380 EUR 570 EUR 760 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 10 vyuč. hodin s individuální
výukou

550 EUR 1 100 EUR 1 650 EUR 2 200 EUR

Od 30.06.2025 do 29.08.2025 600 EUR 1 200 EUR 1 800 EUR 2 400 EUR

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 20 vyuč. hodin s individuální
výukou

980 EUR 1 960 EUR 2 940 EUR 3 920 EUR

Od 30.06.2025 do 29.08.2025 1 030 EUR 2 060 EUR 3 090 EUR 4 120 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz všeobecné a obchodní angličtiny s individuální výukou (ANI)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

20 vyuč. hodin týdně 825 EUR 1 650 EUR
Od 01.07.2024 do 30.08.2024 875 EUR 1 750 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz obchodní angličtiny (ABE)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně 190 EUR 380 EUR 570 EUR 760 EUR
Od 30.06.2025 do 29.08.2025 240 EUR 480 EUR 720 EUR 960 EUR

30 vyuč. hodin týdně 285 EUR 570 EUR 855 EUR 1 140 EUR
Od 30.06.2025 do 29.08.2025 335 EUR 670 EUR 1 005 EUR 1 340 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Junior Programme - kurz angličtiny pro mládež 11 - 17 let (ANJ)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně 155 EUR 310 EUR 465 EUR 620 EUR
Od 01.06.2025 do 30.09.2025 190 EUR 380 EUR 570 EUR 760 EUR

20 vyuč. hodin týdně + aktivity ve volném čase 330 EUR 660 EUR 990 EUR 1 320 EUR
Od 01.06.2025 do 30.09.2025 450 EUR 900 EUR 1 350 EUR 1 800 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí



Informace a vzorový program

UBYTOVÁNÍ:
Hostitelské rodiny se nachází v pěší vzdálenosti (5 - 10 minut) od školy, poskytují ubytování v 1/2lůžkových
pokojích s polopenzí.

GSE School Residence je v sousedství školy. Poskytuje ubytování v 1/2/3lůžkových pokojích s klimatizací a
topením se snídaní, k dispozici je také společná kuchyně.

 

Hostitelská rodina - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, polopenze
* od 28.06.2025 do 30.08.2025 je cena ubytování 415 EUR

300 EUR

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, polopenze
* od 28.06.2025 do 31.08.2025 je cena ubytování 495 EUR

380 EUR

Junior - 2/3/4lůžkový pokoj, plná penze
* od 01.06.2025 do 30.09.2025 je cena ubytování 255 EUR

285 EUR

GSE School Residence - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, snídaně
* od 28.06.2025 do 31.08.2025 je cena ubytování 450 EUR

380 EUR

2lůžkový pokoj, snídaně
* od 28.06.2025 do 31.08.2025 je cena ubytování 251 EUR

191 EUR

3/4lůžkový pokoj, snídaně
* od 28.06.2025 do 31.08.2025 je cena ubytování 231 EUR

171 EUR

Zápisné V ceně kurzu

Studijní materiály a učebnice 45 EUR

Poplatek za zajištění ubytování Není požadován

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1., 10.2., 19.3., 19.3., 31.3., 18.4., 1.5., 7.6., 29.6., 15.8., 8.9., 21.9., 8.12., 13.12., 22.12. -
31.12.2025 - škola je uzavřena a výuka není nahrazena

Cena kurzů zahrnuje daný počet vyučovacích hodin, vstupní test, wifi, informační materiály a mapy, osvědčení o
absolvování kurzu, vybrané aktivity ve volném čase.

Cena kurzů pro učitele zahrnuje, večerní prohlídku Valletty, půldenní výlet (Mdina), osvědčení o absolvování
kurzu, na požádání potvrzení Europass Mobility.

Cena kurzů pro mládež zahrnuje daný počet vyučovacích hodin, program aktivit ve volném čase pod vedením
učitelů, vstupní test, wifi, informační materiály, osvědčení o absolvování kurzu, osobní přijetí na letišti, dopravu
z letiště do místa ubytování a zpět na letiště.

V jazykové škole se hradí učební materiály. Ceny se odvíjí od délky pobytu. Pro pobyty 1 - 3 týdny se hradí
fotokopie 5 EUR za týden nebo 25 EUR za učebnici. Při pobytu 4týdny a více se hradí 25 EUIR za každou
učebnici dané jazykové úrovně.

http://jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/117/english-school-malta-prices-2025-gateway-school-of-english-gse-summer-and-winter-teen-junior-programmes-167323b7ee8f43.pdf


 

Registrace v účastnickém portálu EU - OID:  E10095332

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava
Přímé letenky Praha – Malta a zpět nabízí Air Malta v sobotu v letním období - přibližně od začátku května do
konce října. 
Přímé letenky Vídeň – Malta a zpět nabízí Air Malta, Ryanair a Austrian Airlines celoročně v sobotu a v neděli. 
Přímé lety Bratislava - Malta a zpět s Ryanair celoročně v neděli.

Na letiště ve Vídni zajistíme dopravu přímým autobusem Student Agency nebo Flixbus – obousměrná jízdenka
z Prahy od 1000 Kč.

Osobní přijetí na letišti
Účastníkům kurzů doporučujeme osobní přijetí na letišti při příletu a následnou dopravu z letiště do místa
ubytování a zpět na letiště zajištěné školou. Je povinné při ubytování v apartmentech, řidič předává klíč. Služba
je poskytována za poplatek 50 EUR celkem za obě cesty, s příplatkem 15 EUR za každou další osobu, která
cestuje stejnými lety.

Místní doprava

Z letiště do místa ubytování a zpět je možné cestovat místní dopravou, z / na letiště jezdí autobusy, jejichž
označení začíná X. Mají hodně zastávek a jsou tedy velmi pomalé, účastník musí zvládnout orientaci a sám /
sama nalézt ubytování.

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

https://www.publictransport.com.mt/en/timetables
mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

